団 体  の 概 要 書
（別紙 3）

　　年　　月　　日

金　　　　　　　　　　　　　円

印
あまがさき環境オープンカレッジ実行委員長 様
１　活動名
あまがさき環境オープンカレッジ連携活動を実施したいので、あまがさき環境オープンカレッジ連携活動補助金交付要綱第４条の規定に基づき必要書類を添えて以下のとおり申請します。
（様式第１号）
あまがさき環境オープンカレッジ連携活動補助金交付申請書
代表者氏名
団体名
住所

４　誓約事項
尼崎市暴力団排除条例（平成25年尼崎市条例第13号。以下、「条例」という。）を遵守し、暴力団を利用することとならないよう措置を講じ、暴力団排除に協力するため、以下のとおり誓約します。
(1)　条例に規定される暴力団（条例第２条第２号）、暴力団員（条例第２条第３号）又は暴力団密接関係者（条例第２条第４号）には該当しません。
(2)　(1)の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
(3)　本申請書及び役員名簿等を尼崎市が兵庫県警察本部に提出する場合は、これに同意します。
別紙 1　企画提案書
別紙 3　団体の概要書
３　添付書類
２　補助金交付申請額
別紙 2　収支計画書

	活動名

	目的

	見込まれる効果

	時刻
	内容
	消耗品･機器等

	枠内に収まらない場合は、概要のみ内容を記入し、詳細を記載した別紙を添付すること。

	日時

	月

	日
	(　　)

	時

	分
	～

	時

	分

	場所

	□
	屋内
	□
	屋外

	雨天時の対応
	□
	実施
	□
	小雨決行
	□
	中止
	□
	延期
	　月　日

	□
	その他

	参加対象者
	□
	一般
	□
	学生
	□
	親子
	□
	その他

	定員

	人

	講師
	氏　　名
	担当時間

	時間

	分

	時間

	分

	スタッフ
	氏　名
	氏　名
	氏　名

	参加費

	円

	備考
	例)協力団体等があればご記入ください。

（別紙 1）
企 画 提 案 書

※すべての欄を記入してください。未記入欄がある場合は審査ができません。
※「日時」・「場所」については確定できない場合は予定で結構です。
※「雨天時の対応」・「参加対象者」については該当する□に印を付けてください。

	項目
	内訳・詳細
	経費

	合計経費
	補助金で賄う経費
	参加費で賄う経費
	その他
（主催者負担等）

	講師謝礼
（報償費）

	会場使用料

	保険料

	消耗品費

	材料費

	印刷費

	使用料･賃借料

	計

（別紙 2）
収 支 計 画 書

※「内訳･詳細」の欄には単価がある場合は単価を記入すること。
（例：50円×20人×1時間=1000円）
※「合計経費」=「補助金で賄う経費」+「参加費で賄う経費」+「その他（主催者負担等）」
※1枚で収まらない場合は、本紙（別紙2）をコピーして2枚目以降に使用すること。

	団体名･氏名

	所在地･住所

	代表者
	役職･氏名

	住所

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

	ホームページ
	http://

	設立年月日
	平成　　年　　月　　日

	団体の目的

	主な活動内容･実績

	担当者
	氏名

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

	公開の可否
(ホームページなど)
	□ 全部公開可
	□ 全部公開不可

	□一部公開可 （公開可能なものを以下の項目から選択してください）
（□団体名･氏名　□所在地･住所　□代表者　□ホームページ　□設立年月日
　□団体の目的　□主な活動内容･実績　□担当者）

※「公開の可否」については該当する□に印を付けてください。
本紙を一般に公開することで、活動を広く知ってもらいます。
※各欄に収まりきらないときは、別紙に記載してもらっても構いません。